PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2014

№ 1731
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской
области от 19.12.2012 № 1606

В целях обеспечения исполнения бюджета города Ржева Тверской области, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.12.2012 № 1606 «Об утверждении Порядка предоставления банных услуг по льготному тарифу социально-незащищенным слоям населения города Ржева Тверской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1. Льготный тариф на услуги бани  предоставляется  следующим категориям  граждан (далее – получатели льготы):

· многодетные семьи;

· семьи, находящиеся в социально-опасном положении;

· граждане и члены их семей, проживающие в неблагоустроенном или частично благоустроенном  муниципальном жилом фонде;
· пенсионеры, размер пенсии которых без учета социальных доплат к пенсии не превышает величину, равную  полуторной величине прожиточного минимума населения Тверской области, установленного для пенсионеров на момент обращения  за льготой;

· инвалиды I, II, III групп;

· участники и инвалиды ВОВ;
· бывшие несовершеннолетние узники фашистских концлагерей, гетто  и  других   мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период второй мировой войны.».

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 и подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области  в сети Интернет  www.rzhevcity.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Ковалеву А.В.

Глава администрации города Ржева

                      И.И. Корольков
_1229929144.doc
[image: image1.png]